SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

DIREÇÃO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052

diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 11/CER/UFFS/2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTUDANTE BOLSISTA DO
CURSO DESENVOLVIMENTO, ORGANIZAÇÃO SOCIAL, AGROECOLOGIA E

SUSTENTABILIDADE NO CAMPO: DESAFIOS E LIMITES

O DIRETOR DO CAMPUS ERECHIM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL (UFFS), no uso de suas atribuições, de acordo com a Coordenação do Curso
Desenvolvimento,  Organização  Social,  Agroecologia  e  Sustentabilidade  no  Campo:
Desafios e Limites, em conformidade com o EDITAL Nº 09/CER/UFFS/2022, divulga o
resultado  final  da  seleção  de  estudante  bolsista  para  o  Curso  Desenvolvimento,
Organização  Social,  Agroecologia  e  Sustentabilidade  no  Campo:  Desafios  e
Limites.

1. Divulgação do resultado final:

1.1 Estudantes Bolsistas

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME

1º Jenifer dos Santos Kanieski

2º Tauana Luize Dalazen

2. O bolsista deve observar o previsto no Regulamento da Extensão (Resolução nº 23/
CONSUNI/CPPGEC/UFFS/2019): “Art. 49, inciso II: o candidato não deve receber outra
modalidade  de  bolsa  acadêmica,  salvo  os  auxílios  do  Programa  de  Assistência
Estudantil, de acordo com a carga horária prevista em sua bolsa ou edital”.

Erechim/RS, 30 de maio de 2022.

LUÍS FERNANDO SANTOS CORRÊA DA SILVA
Diretor UFFS – Campus Erechim